CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TÂY NINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-THADS Tây Ninh, ngày      tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 3 năm 2026

của Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Thông tư số 04/2021/TT-
TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công
dân; Thông tư số 13/2021/TT-BTP ngày 30/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Tư
pháp quy định quy trình xử lý, giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,
phản ảnh trong thi hành án dân sự.

Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh thông báo lịch tiếp công dân tháng 3
năm 2026 của Trưởng Thi hành án dân sự như sau:

- Lịch tiếp công dân vào ngày 13 tháng 3 năm 2026 (Thứ sáu).
- Thời gian tiếp công dân:
+ Sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;
+ Chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.
- Địa điểm tiếp công dân: Tại trụ sở Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh,

địa chỉ: Số 266A, Tỉnh lộ 827A, khu phố Bình Nam, phường Tân An, tỉnh
Tây Ninh.

Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cục QLTHADS (để b/c);
- Ban KTGQKNTC (để b/c);
- Ban NCTCD tỉnh (để biết);
- Trưởng, P.Trưởng THADS (05);
- Phòng KTGQKNTC (để t/h);
- VP (niêm yết, đăng TTTĐT);
- Các Phòng THADS KV (để niêm yết);
- Lưu: VT.

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Bùi Phú Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T14:34:53+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tây Ninh
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TÂY NINH<tayninh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T14:42:17+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tây Ninh
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TÂY NINH<tayninh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T14:42:32+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tây Ninh
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TÂY NINH<tayninh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T14:42:46+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tây Ninh
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TÂY NINH<tayninh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!